



Flintrop



Waterkühlstraße 77 • 47574 Goch • Tel.: 02823 3636 • Öffnungszeiten: Mo.–Sa.: 07.00–20.00 Uhr • www.edeka-flintrop.de
Daimlerstraße 15 • 47574 Goch • Tel.: 02823 951-77 • Fax: -78 • Öffnungszeiten: Mo.–Sa.: 07.00–20.00 Uhr • www.edeka-flintrop.de

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 10 Stück à 80 g = 800 g
(1 kg = € 9.99)

10 Stück

AKTIONSPREIS
7.99

Frische Schweinefiletköpfe
das beste Stück vom Schwein,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.69

Krombacher Pils
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

AKTIONSPREIS
11.99

10% AUF FLEISCH-ARTIKEL AN DER BEDIENTHEKE BEI JEDEM EINKAUF!

DAS SPARRAFFEN LAND
Dein Paradies für großes Sparen.

6.99 ~~-11.90!~~
-41%
Frischer Schweine-rückenbraten ohne Knochen, besonders zart und mager, je 1 kg
ohne Deko

1.99 ~~-2.99!~~
-33%
Driscoll's Marokko Himbeeren Klasse I, 125 g Schale (1 kg = € 15.92)

Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel = 96 g - 150 g Packung (1 kg = ab € 7.40)
1.11 ~~-2.29!~~
-51%

Dr. Oetker Ristorante Pizza oder Bistro Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung (1 kg = ab € 4.07)
Einzelpreis: € 3.49 (1 kg = ab € 8.51)
3 STÜCK 5.00 ~~-10.47!~~
-52%
NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

Seidel Brech-, Schnitt- oder Wachsbrechbohnen
je 720 g / 660 g Glas / 370 g Abtropfg. (1 kg = € 3.38)
Einzelpreis: € 2.29 (1 kg = € 6.19)
4 STÜCK 5.00 ~~-9.16!~~
-45%
NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

Monster Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.54)
zzgl. € 0.25 Pfand
0.77 ~~-1.49!~~
-48%

Delverde Classica Pasta
versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.76)
0.77 ~~-1.89!~~
-59%
0.88 ~~-1.89!~~
-53%
(1 kg = € 1.54)

Milka Schokolade
versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel (1 kg = ab € 9.97)
2.79 ~~-4.99!~~
-44%
2.99 ~~-4.99!~~
-40%
(1 kg = ab 9.30)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Himbeeren € 1.99, Schweine-rückenbraten € 6.99, Dr. Oetker € 1.99, Seidel € 2.29, Delverde € 1.89, Monster € 0.99, Corny € 1.59, Milka € 3.49
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

KW44: 27.10. - 31.10.2025

Frank Flintrop e.K., Daimlerstraße 15, 47574 Goch.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

44_25_Q_S01_165_1166

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

KNACKIGES ANGEBOT!
ÄPFEL KAUFTE MAN BEI EDEKA!
ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR € 1.49!



Neuseeland
Kiwis Gold
 „Jumbo“, Klasse I, Stück

1.00

unverpackt

unverpackt

Deutschland, Österreich, Italien, Frankreich, Chile
Tafeläpfel
 versch. Sorten, Klasse I, je 1 kg

EDEKA
 Herstücke

Italien
Tafeltrauben
 hell oder rot, kernlos, Klasse I, je 1 kg

AKTIONSPREIS
3.99

BIO

Peru
Kulturheidelbeeren
 Klasse II, je 300 g Packung (1 kg = € 14.80)

AKTIONSPREIS
4.44

GUT & GÜNSTIG

Costa Rica
Bananen
 1 kg

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.19

GUT & GÜNSTIG

Brasilien
Mango
 Klasse I, Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Amaryllis
 mit Grün, ca. 50 cm, je 2er Bund

AKTIONSPREIS

4.99

Topfroese
 versch. Farben, je 14 cm Topf

AKTIONSPREIS

4.99

CONVIVA
 Cremes mit Lindt

Bananen

verzehrfertig, mit dunkler Vollmilchschokolade, 150 g Becher (1 kg = € 16.60)

AKTIONSPREIS

2.49

Obst & Gemüse



GUT & GÜNSTIG

Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend oder
vorwiegend festkochend,
je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.60)

1.49

genuss-
reif



1.50



Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

demeter

Spanien
Bio-Paprika-Mix
Klasse II, 400 g Netz
(1 kg = € 6.98)



AKTIONSPREIS

2.79

demeter

Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II,
Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11



China
Bio-Ingwer
100 g



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.55



Deutschland
Bio-Porree
aus NRW,
Klasse II,
430 g Bund
(1 kg = € 4.63)



ohne
Deko

AKTIONSPREIS

1.99



Deutschland
Spitzkohl
aus NRW,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88

Deutschland
Grünkohl
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS

2.99



Salat Pur
Endiviensalat
fein geschnitten,
verzehrfertig,
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)



AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
**Multi-
colorsalat**
aus NRW, mit Ballen,
Stück



AKTIONSPREIS

1.49



Deutschland
**Suppen-
grün**
aus NRW, 500 g Schale
(1 kg = € 2.22)



AKTIONSPREIS

1.11

GUT & GÜNSTIG

Polen
Champignons
braun oder weiß, mittel,
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 4.48)



AKTIONSPREIS

1.79

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

44_25_BL_503

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

10%
AUF FLEISCH-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!*

1.49

Putensteaks
mariniert, je 100 g

6.49

Dicke Schweinerippe
frisch oder geräuchert, je 1 kg



Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

TIERWOHL PLUS



AKTIONSPREIS

1.99



Hackbraten
aus Schweinefleisch,
roh, gewürzt, ideal für
den Backofen,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS



AKTIONSPREIS

7.99



Frische Kohl- oder Wirsingrouladen
mit einer
feinen Hackfleischfüllung,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79



Spareribs
fertig gewürzt und gegart,
je 100 g

TIERWOHL PLUS



AKTIONSPREIS

1.11



Pusztabraten
vom Schweinerücken,
je 100 g

TIERWOHL PLUS



AKTIONSPREIS

1.11

RASTING



Grünkohl mit Mettwurst
400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS

3.99

*Gilt für alle Waren aus der Fleisch-Bedientheke. Fleisch-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 27.10. - 31.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.

44_25_BI_504

Fleisch

Roastbeef auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



3.29

Frischer
Wildschweinkeulenbraten
ohne Knochen,
auch als Steak
geschnitten,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

24.90



Zarte **Rouladen**
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Zarte
Rouladen
aus den Kernstücken der
Keule geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

1.79



Frishes
Maishähnchen
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99

Frishes
Hähnchenunterkeulen
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99



Hähnchen Ministeaks
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)



DISCOUNTPREIS

4.99



**Schweine-
geschnetzeltes**
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)



AKTIONSPREIS

5.59



Cevapcici
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, gewürzt,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99



Hühner-Nudeltopf
900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)



AKTIONSPREIS

4.44

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

44_25_BL_505

Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.29

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

1.99

RASTING

Meisterkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

Stück

0.99
+49%

RASTING

Wiener Würstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 75 g Stück (1 kg = € 13.20)

-33%

RASTING

Leberwurst
fein, geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

1.59

RASTING

Sülze Royal
im Ring, mit einem
süß-sauren Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Zwiebel-
mettwurst oder Schinken-
Zwiebelmettwurst
je 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



AKTIONSPREIS

2.49

PICK

Original
ungarische
Salami
250 g Packung
(1 kg = € 19.96)



70

Extra°Punkte³
= € 0.70

PAYBACK

AKTIONSPREIS

4.99

Wiesbauer

Bratenaufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 22.38)



AKTIONSPREIS

1.79

DAS SPARRAFFENLAND

%



TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

RASTING

Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

4.99

EDEKA KÜCHE

Schweinegulasch oder Schaschliktopf
je 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)



8.88

RASTING

Blut- oder Grützwurst
im Ring,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.79

RASTING

Kottenforster Rollschinken
geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.99

EGGELBUSCH

Sport Salami Light oder Geflügel Sport Salami
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

Rosla

Südtiroler Speck
mind. 22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.29

Käse

Motiv mit KI erstellt.

Appenzeller Appenzellerin

schweizer Halbhartkäse, mindestens 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.29

Swizzrocker

schweizer Schnittkäse mit Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Milram Käse in Scheiben oder Reibekäse

versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung / Beutel (1 kg = € 9.93)



1.49

-46%

Philadelphia

versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g - 175 g Becher (1 kg = ab € 13.09)



30 Extra°Punkte³ = € 0.30

PAYBACK

2.29

Brunch Brotaufstrich

versch. Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 6.97)



AKTIONSPREIS

1.29

1.49

Beemster

pikant oder mild, holländischer Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



bedda Vegane Scheiben, Mozzarella Style oder for Pizza

versch. Sorten, je 125 g - 175 g Packung (1 kg = ab € 12.69)



30 Extra°Punkte³ = € 0.30

PAYBACK

AKTIONSPREIS

2.22

Cheestrings Mozzarella oder Gouda

der Käse zum Abziehen, je 4 Stück = 80 g Packung (1 kg = € 22.38)



AKTIONSPREIS

1.79

Beemster

in Scheiben, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 165 g Packung (1 kg = € 14.85)



AKTIONSPREIS

2.45

Beemster

am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 250 g Packung (1 kg = € 14.76)



AKTIONSPREIS

3.69

Valeess Vegetarische Gerichte

versch. Sorten, je 180 g / 160 g Packung (1 kg = € 18.28 / € 20.56)



40 Extra°Punkte³ = € 0.40

PAYBACK

3.29



Rein pflanzlich aus Soja

versch. Sorten, je 180 g / 175 g Packung (1 kg = € 15.50 / € 15.94)



AKTIONSPREIS

2.79

Bonbel Butterkäse

französischer halbfester Schnittkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Maxi Calvados

französischer Weichkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

³ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milram Käse € 2.79

44_25_BI_S08

**Actimerl
Drink**
versch. Sorten,
je 8 x 100 g =
800 g Packung
(1 kg = € 2.78)

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**AB 2 STÜCK
je nur
€1.99**
(1 kg = € 2.49)

2.22
• 2.22

-44%

Actimerl
Unterstütze dein Immunsystem*

**DAS EDEKA
SPARRAFFEN
LAND**

%



**Mövenpick
Feinjoghurt oder Pudding Intense**
versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick Mousse au Chocolat oder
à la Vanille 80 g Becher im Angebot

0.69



**EDEKA
APP-PREIS
1.59**
• 3.59

-55%

(1 kg = € 6.36)

1.79
• 3.59

-50%

(1 kg = € 7.16)

Butter oder Die Streichzarte
82% / 75% Fett, je 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 7.16)

Kühlregal & TK

Milram
**Buttermilchquark oder
Körniger Frischkäse**
je 250 g / 200 g Becher
(1 kg = € 3.96 / € 4.95)



AKTIONSPREIS

0.99

Milram
**Frühlings- oder
Gewürzquark**
versch. Sorten, je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)



AKTIONSPREIS

-33%

0.99
• 1.49



**Dr. Oetker
Sahne Pudding, Grieß
Pudding oder Milchreis**
versch. Sorten,
je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)
auch High Protein Pudding,
High Protein Grieß Pudding,
High Protein Milchreis und High
Protein Porridge im Angebot

AKTIONSPREIS

1.99

**Zum Dorfkrug
Grütze oder Pudding**
versch. Sorten,
je 375 g / 360 g Glas
(1 kg = € 5.31 / € 5.53)



AKTIONSPREIS

1.99

Nestlé Gold Mousse
versch. Sorten,
je 4 x 59 g / 4 x 57 g Becher =
236 g / 228 g Packung
(1 kg = € 10.97 / € 11.36)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.59

**Galbani
Mozzarella**
in Salzlake, 45% Fett i. Tr.,
225 g Beutel / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)



AKTIONSPREIS

1.19

**Kourellas
Griechischer Joghurt**
10% / 2% Fett, je 500 g Becher
(1 kg = € 4.44)



AKTIONSPREIS

2.22

**deli dip
Hummus**
versch. Sorten,
je 250 g Becher
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99

**Medusa
Marinierte Sardellenfilets
oder Meeresfrüchtesalat**
je 120 g Becher / 100 g Abtropfg.
(1 kg = € 33.30) auch Gegrillte
Miesmuscheln und Tintenfisch
mit grünen Oliven im Angebot



AKTIONSPREIS

3.33



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Actimerl € 2.22, Mövenpick € 0.99, Landliebe € 1.99, Milram Frühlings- oder Gewürzquark € 1.49

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Mars, Snickers, Bounty
oder Twix Ice Cream
versch. Sorten,
je 5 Stück = 215,5 ml - 251,5 ml
Packung (1 l = ab € 9.11)



AKTIONSPREIS
-34%

2.29
-3.49¹

EDEKA APP-PREIS²
-42%

1.99
-3.49¹

(1 l = ab € 7.91)



Tonne e Cipolle

DIE PIZZA, DIE
MEER
KANN



Langnese
Magnum

Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 5.32 / € 5.50)

3.19
-5.49¹

-41%

(1 l = € 4.98 / € 5.16)

EDEKA APP-PREIS²
-45%

2.99
-5.49¹

-45%



3.29
-4.19¹

EDEKA APP-PREIS²
-21%

2.99
-4.19¹

-28%

(1 kg = ab € 6.23)



Coppenrath &
Wiese

Cafeteria
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 435 g -
700 g Packung
(1 kg = ab € 4.99)

3.49
-5.99¹

-41%

JETZT NUR
3,79 €!*

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche
Preiseempfehlung.

Letztmalig
Treuepunkte
einlösen!
Nur noch bis
Freitag, den
31.10.2025.

TIERISCHER
SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

ALLE
TIERE
EXKLUSIV

schleich

JETZT NEU:
Mit der EDEKA App
digital sammeln.**

Google Play

App Store



Broschüre mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.

* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preiseempfehlung.

** Nur in teilnehmenden Märkten.



Motiv mit KI erstellt.

iglo
Schlemmerfilet oder Filegro
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.87)



EDEKA
APP-PREIS²
2.79
~~4.49¹~~

2.99
~~4.49¹~~
-33%

-37%
(1 kg = ab € 7.34)

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵
auf das Rana-Sortiment.^{***}

^{***}Alle Angebote gültig vom 27.10.25 bis 31.10.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Costa Ofenfish
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS
2.99

Costa Lachs Filets
tiefgefroren,
220 g Packung
(1 kg = € 31.77)



AKTIONSPREIS
6.99

agrarfrost Crazy Frites,
Griddies, Genießer
Kroketten oder Minions
tiefgefroren, 450 g / 600 g Beutel
(1 kg = € 4.42 / € 3.32)



AKTIONSPREIS
1.99

Happy Teddy
tiefgefroren, knuspriger
Kartoffelsnack in
Teddy-Form, aus frischem
Kartoffelteig, in Sonnenblumenöl
vorgebacken, 650 g Beutel
(1 kg = € 3.06)



1.99

Weltmeisterbrötchen
tiefgefroren,
Weizenbrötchen mit
ausgewählten Kernen
und Saaten, mit
Kürbiskernen, Leinsamen,
Sonnenblumenkernen,
Blaumohn und Hirse,
5 Stück = 400 g Beutel
(1 kg = € 4.98)



1.99

EDEKA
zu Hause



Heißluftfritteuse

"YJ-6503ADV"⁴
Digitales Display mit Touch-
bedienung. 60-Min.-Timer
mit Signalton. Mit Shake-Reminder-
Funktion. Überhitzungsschutz und
automatische Abschaltung.
Fassungsvermögen: 6,5 Liter.
1.600 Watt. Für Temperaturen
von 60 bis 200 °C.
12 vorinstallierte Programme.

AKTIONSPREIS
39.99

Pokémon

Gotta catch
'em all!



Pokémon Sammelkarten

Enthält 10 zufällig sortierte Pokémon-Karten.
Mit legendären Mega-Entwicklungen wie
Mega-Lucario-ex und Mega-Gardevoir-ex.
Inklusive Code-Karte für ein Online-Boosterpack
im Pokémon-Sammelkartenspiel Live.
Neue Strategien und noch mehr
Power für dein Deck.
Ideal für Spieler ab 6 Jahren –
auch für Fortgeschrittene
und Profis spannend.

AKTIONSPREIS
4.99

HAPPY HALLOWEEN

duplo oder kinder Riegel
je 18 Stück = 327,6 g / 378 g Packung
(1 kg = € 13.55 / € 11.75)

AKTIONSPREIS

4.44



Ferrero kinder bueno
10 Stück = 215 g Packung
(1 kg = € 15.49)

AKTIONSPREIS

3.33



AKTIONSPREIS

1.79

SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
1.99!



Lorenz Crunchips
oder Nic Nacs
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7.93)

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12.90)

SUPERKNÜLLER
-35%

1.29
1.99!



Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)

Head Bangers Kaubonbons
versch. Sorten,
je 200 g / 135 g Beutel
(1 kg = € 9.95 / € 14.74)

AKTIONSPREIS

1.99



Kuchenmeister Stranger Things Demo Cakes
2 x 50 g = 100 g Packung
(1 kg = € 19.90)

AKTIONSPREIS

1.99



Knoppers minis
200 g Beutel
(1 kg = € 11.10)

AKTIONSPREIS

2.22



Celebrations
186 g Packung
(1 kg = € 24.14)

50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

4.49



Süßes oder Saures?

LED-Halloween-Eimer
In verschiedenen Farben.

DISCOUNTPREIS

2.99



Chupa Chups Lollipops
versch. Sorten,
je 10 Stück = 120 g Beutel
(1 kg = € 14.92)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.79



Böhme Fruchtkaramellen
250 g Beutel
(1 kg = € 7.96)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.99



1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lorenz Crunchips oder Nic Nacs € 1.99, funny-frisch Spezialitäten € 1.11

44_25_BI_512

Schaurig sparen

m&m's
versch. Sorten,
je 150 g / 128 g Beutel
(1 kg = € 12.60 / € 14.77)

AKTIONSPREIS

-34%

1.89
~~2.89~~

EDEKA APP-PREIS²

-41%

1.69
~~2.89~~

(1 kg = € 11.27 / € 13.20)

Chio Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 11.73)



AKTIONSPREIS

1.29

EDEKA Bio

Tortilla
Chips

Paprika oder
gesalzen,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 8.88)



AKTIONSPREIS

1.11



Mars, Snickers, Bounty,
Milky-Way oder Twix Minis
je 227 g Packung (1 kg = € 13.17)

AKTIONSPREIS

-25%

2.99
~~3.99~~

EDEKA APP-PREIS²

-32%

2.69
~~3.99~~

(1 kg = € 11.85)

EDEKA
Herzstücke

Chips Cracker
pikanter Tomaten-
geschmack oder
Sour Cream & Onion,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 10.32)



AKTIONSPREIS

1.29

ültje Erdnüsse
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 11.06 / € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99

Reese's
Erdnussbutter
Cups minis oder Snack
je 90 g / 77 g Packung
(1 kg = € 16.56 / € 19.35)



AKTIONSPREIS

1.49

Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)



AKTIONSPREIS

1.79

Böklunder Hot Dog
American Style
oder Gutfried
Hähnchen
Hot Dog
je 6 Stück =
550 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

2.99

Dr Pepper oder Orangina
Erfrischungs-Drink
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Aperol Spritz
10,5% Vol.,
Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
pfandfrei



AKTIONSPREIS

6.99

City Secco oder
Hans Bär Secco
versch. Sorten,
je 0,2 l Dose
(1 l = € 2.95)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.59

Mix-Getränke
Captain Morgan, Jim Beam,
Tanqueray, Johnnie Walker,
Gordon's Gin, Smirnoff, Sierra,
-196, versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 7.96 / € 6.03)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

1.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: m&m's € 2.89, Mars / Snickers / Bounty / Milky-Way oder Twix Minis € 3.99

44_25_BL_513

Frühstück

Motiv mit KI erstellt.

Melitta
BellaCrema Kaffeepads
versch. Sorten, je 16 Stück =
107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 18.60 / € 17.77)



AKTIONSPREIS

1.99

(1 kg = € 13.98)

EDEKA APP-PREIS²
6.99
-9.7%

-28%

7.99
-9.7%

-18%

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen, vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung (1 kg = € 15.98)

Dallmayr prodomo
spezialveredelt
mit Qualität
100% Arabica
ROSTER 000

Melitta
BellaCrema
A CREMA
VOLLMUNDIG
NUSSIG, DEZENT FRUCHTIG
STÄRKE 1 2 3 4 5
RÖSTGRAD 00000
BRÜHEMPF
1000g

Melitta
BellaCrema
ganze Bohnen, versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

EDEKA APP-PREIS²
12.99
-19.9%

-35%
(1 kg =
€ 12.99 / € 17.32)

13.99
-19.9%

-30%

Berief Bio
Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.49



1.99
-2.7%

-28%

Mövenpick Konfitüre,
Gourmet-Frühstück oder **Crème**
versch. Sorten, je 250 g Glas
(1 kg = € 7.96)

Dr. Oetker
Seelenwärmer Pudding
versch. Sorten,
je 60 g - 99 g Beutel
(1 kg = ab € 10.00)



AKTIONSPREIS

0.99

Teekanne Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten, je 20 / 18 Beutel =
30 g - 70 g Packung
(1 kg = ab € 22.71)



EDEKA APP-PREIS²

1.39
-36%
-2.1%

(1 kg = ab € 19.86)

AKTIONSPREIS

1.59
-27%
-2.1%

Team Deutschland
Das Pure Langzeitbrot
Gemüse-Kichererbsen oder
Banane-Dattel-Zimt,
je 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)



AKTIONSPREIS

1.99



Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.98)

(1 kg = ab € 3.70)

EDEKA APP-PREIS²
2.22
-44%
-3.9%

AKTIONSPREIS

2.99
-25%
-3.9%



Bonne Maman
Haselnuss & Kakao Creme
360 g Glas
(1 kg = € 9.69)

(1 kg = € 8.31)

EDEKA APP-PREIS²
2.99
-40%
-4.9%

AKTIONSPREIS

3.49
-30%
-4.9%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dallmayr prodomo € 6.99, Mövenpick € 2.29, Bonne Maman Haselnuss & Kakao Creme € 2.49

44_25_BI_514

DAS SPARRAFFENLAND

*Aktionen sind nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



Smarties
Riesenrolle Classic oder
White Chocolate
je 130 g /
120 g Packung
(1 kg = € 11.46 /
€ 12.42)

AKTIONSPREIS

1.49



Kinkartz Feine
Aachener Kräuter Printen
200 g Beutel (1 kg = € 7.45)

1.49



Kinder Mix
Adventskalender
151 g Packung
(1 kg = € 39.67)

5.99



Nestlé Yes
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)

AKTIONSPREIS

1.69



Bahlsen
Feinster Spekulatius
versch. Sorten, je 200 g Beutel
(1 kg = € 8.45)

AKTIONSPREIS

1.69



Aachener
Dominosteine
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 13.32)

DISCOUNTPREIS

3.33



Butter Stollen-
konfekt oder
Stollenkonfekt
je 300 g / 350 g Packung
(1 kg = € 11.63 / € 9.97)

DISCOUNTPREIS

3.49



Alnatura
Bio Knabber Eulen
100 g Beutel
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS

1.29



Backmischung
versch. Sorten,
je 360 g - 567 g Packung
(1 kg = ab € 4.39)

AKTIONSPREIS

2.49



Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 125 g - 175 g
Beutel (1 kg = ab € 6.80)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.19



Underberg Original oder
Espresso Herbtini
44% / 27% Vol.,
je Packung =
12 x 0,02 l
(1 l = € 33.29)

100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

7.99

**Jim Beam
Bourbon Whiskey**
40% Vol., 0,7 l Flasche
und weitere Sorten
40% / 32,5% Vol.
im Angebot

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

1 Flasche
10.99
-15.99!
(1 l = € 15.70)

2 Flaschen, je
10.49
-15.99!
(1 l = € 14.99)

ab
3 Flaschen, je
9.99
-15.99!
(1 l = € 14.27)

-31%

-34%

-37%



**Bree
Weine**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.44)

70
Extra°Punkte³
= € 0.70

PAYBACK

3.33
-5.49!

-39%



Bacardi Rum
versch. Sorten,
27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS

-24%

10.99
-14.49!

EDEKA APP-PREIS²

-27%

10.49
-14.49!

(1 l = € 14.99)

Geldermann Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



AKTIONSPREIS

-20%

7.99
-9.99!

EDEKA APP-PREIS²

-30%

6.99
-9.99!

(1 l = € 9.32)

Sierra Tequila
Blanco, Reposado oder
Tropical Chili,
35% / 18% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS

10.99

**Grasovka
Vodka**
38% Vol.,
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)
auch Pure
38% Vol.
im Angebot



AKTIONSPREIS

6.99

Australien
yellow tail
Shiraz,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS

3.99

Faber Sekt
oder Light live
Alkoholfrei
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.72)



AKTIONSPREIS

2.79

Kuemmerling
Kräuterlikör oder Pfefferminz,
35% / 21% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17.98)



AKTIONSPREIS

8.99

Deutschland /
Baden
**1112 Elfhundert-
zwölf**
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS

3.99

Spanien - Rioja
Rioja Vega
Estate Selection oder
Rosado, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
*für den 2023er
Estate Selection



AKTIONSPREIS

4.99

Spanien - Yecla
**Barahonda
Carro**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2023er



AKTIONSPREIS

4.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ³Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage: Jim Beam € 10.99, Bree € 2.99, Bacardi € 14.49, Geldermann € 9.99

demeter

Voelkel
Ingwer Shot
versch. Sorten,
je 95 ml Flasche
(1 l = € 18,84)



AKTIONSPREIS

1.79

DAS E EDEKA
SPARRAFFEN
LAND

%

Exklusiv
mit der
EDEKA App!



**NOCH MEHR
SPAREN
MIT DER
EDEKA APP!**

**4er PACK
KAUFEN =
1 FLASCHE
GRATIS!***
*zzgl. Pfand

1.39
+0.01

-26%



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93) zzgl. € 0.25 Pfand

Mio Mio
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten, koffeinhaltig,
je 0,5 l Glasflasche (1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS

0.89

Gatorade Sports Drink
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

BIO



Volvic
Vitamin+
oder **Bio Tee**
versch. Sorten,
je 0,75 l
Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS

1.49

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



hella Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,75 l
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS

2.99

Bergische
Waldquelle
Mineralwasser
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 2.40 Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Glas-
flaschen



Steinsieker Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

AKTIONSPREIS

5.99

Besonders
reich an
natürlichem
Calcium
Über
620 mg/l

Motiv mit KI erstellt

Auch alkoholfrei
im Angebot.

Regionale
Getränke nicht
in jedem Markt
erhältlich.



169
-37%



Gratis*
1 Kasten kaufen
und zwei 0,5 l Dosen
Veltins Pilsener im Wert
von 1,90 € gratis dazu!
*zzgl. Pfand



1149
-31%

Guinness Draught
Packing = 4 x 0,44 l
(1 l = € 2,84)
zzgl. € 1,00
Pfand



AKTIONSPREIS
4.99

**albi Saft,
Nektar oder Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten, je 1 l Packung

Veltins Pilsener

versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 / € 1,45) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Grevensteiner C. & A. Veltins
Naturtrübes Landbier
Kasten = 16 x 0,5 l
(1 l = € 1,75)
zzgl. € 2,78
Pfand



AKTIONSPREIS
13.99

Auch alkoholfrei
im Angebot.



Gratis*
1 Kasten kaufen
und zwei 0,5 l Flaschen
Naturradler im Wert
von 1,38 € gratis dazu!
*zzgl. Pfand



AKTIONSPREIS
8.99

Traugott Simon Pilsener
oder **Pilsener 0,0%**
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0,90)
zzgl. € 3,10
Pfand

Brinkhoff's
No. 1 Premium Pilsener, Alkoholfrei 0,0%
oder Radler naturtrüb, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand



Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS
11.49

Mönchshof Bier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50
Pfand



Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS
14.99

Paulaner Münchner Hell
auch Alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10
Pfand



Auch alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS
15.99

*Angebot nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

44_25_CL_S19_155_1156



meridol
Mundspülung
400 ml Flasche
(1 l = € 14.48)

AKTIONSPREIS

5.79



Gliss
Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 / € 12.45)

AKTIONSPREIS

2.49

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND



Odol-med3
Zahncrème
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)

AKTIONSPREIS

2.29



Hidrofugal
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 23.27)

AKTIONSPREIS

3.49



duschdas
Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)

0.99
~~1.79~~
-44%

Entdecke die Produktvielfalt.

-15%
auf elkos Windeln.⁵

⁵Alle Angebote gültig vom 27.10.25 bis 31.10.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Tena discreet
versch. Sorten,
je 6 - 28 Stück
Packung

AKTIONSPREIS

2.99

Erlebe **Kurzwäsche-Magie**

Coral Color- oder Universalwaschmittel
15 Min. Kurzwäsche,
versch. Sorten,
je 21 WA Flasche
(1 WA = € 0.26)

AKTIONSPREIS

5.49



NEU

JETZT SPAREN!
2€
SOFORT-RABATT

2 SOFORT-RABATT*

beim Kauf von einer Flasche Coral Magic Wash.

*GÜLTIG VOM 27.10. - 31.10.2025

Coupon bitte vor dem Zahlvorgang an der Kasse abgeben. Nur in Deutschland, hier im Markt einlösbar. Nur solange der Vorrat reicht. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kunde. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Nicht alle abgebildeten Marken bzw. Produkte sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigungen untersagt.



9 823257 872005

Sagrotan Reiniger
versch. Sorten,
je 600 ml - 1500 ml
Flasche (1 l = ab € 1.66)
auch Sagrotan
Allzweck- oder
WC-Reinigungstücher
60 Stück Packung
im Angebot



Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

AKTIONSPREIS
2.49



4.99

Palmolive
Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml / 500 ml Flasche
(1 l = € 1.72 / € 2.58)

1.29
~~1.79~~
-27%

Ariel
Waschmittel
versch. Sorten, je 15 WA - 20 WA
Flasche / Packung (1 WA = ab € 0.25)

Katzennahrung
versch. Sorten, je 100 g Schale
(1 kg = € 3.90)



15
Extra°Punkte³
= € 0.15
PAYBACK

0.39

felix Katzennahrung
versch. Sorten, je 12 x 85 g / 10 x 80 g =
1020 g / 800 g Packung
(1 kg = € 4.70 / € 5.99)



80
Extra°Punkte³
= € 0.80
PAYBACK

4.79

PAYBACK

150
Extra°Punkte³
= € 1.50
PAYBACK

Auf Ecover
Waschmittel*
Gültig vom 27.10. - 31.10.2025
*versch. Sorten, je 18 WA / 21 WA Packung / Flasche

SO EINGETROCKNET?
SO WHAT?!

Somat Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten, je 42 - 67 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.12)
auch Somat Gel, Caps oder Pulver
versch. Sorten im Angebot

AKTIONSPREIS

7.99



3€
Rabatt**

beim Kauf von 2 Somat XXL.
Sortieren Sie selbst.

**Gilt für den gleichzeitigen Kauf von 2 Somat XXL Packs.
Coupon ausschneiden und an der Kasse vorlegen. 1 Coupon pro Kaufakt
einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung.
Gültig vom 27.10. - 31.10.2025



Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 30.10. & Fr. 31.10.

Schinkenkrustenbraten
frisch oder
gepökelt, ohne Knochen, mit
Knusperschwarte,
je 1 kg

**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g

Beste
Qualität
aus Süd-
amerika

6.66
~~9.99~~¹

-33%

5.55
~~9.99~~¹



OUTSPAN®

Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)

Frische
**Hähnchen-
schenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

1.99
~~2.99~~¹

-33%

3.33
~~4.99~~¹

-33%

25 Jahre PAYBACK

Mit dem Joker °punkten & gewinnen



Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne gesponsert von der Sparkasse

Hol dir
jetzt dein
Couponheft*
an der Kasse.

Bis zu
33fach
°Punkte



*Solange der Vorrat reicht
(Aktionszeitraum 27.10. - 23.11.2025). PAYBACK.de/joker

Coppenrath & Wiese Meistertorte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 4.83)



5.55
• 8.49¹

-34%

Golden Toast Sandwich
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.92)



1.44
• 2.49¹

-42%

müller Milchreis
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.45 / € 2.72)



0.49
• 0.99¹

-50%

Vitrex Mineralwasser
Naturelle oder Medium,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand



3.49
• 4.14¹

-15%

Paradiesisch sparen zum Wochenende. Do. 30.10. & Fr. 31.10.



NUR BEI UNS – AN DER FRISCHFLEISCHTHEKE IN GOCH UND IN PFALZDORF:



Irische Hüfte
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Zartes Rinderfilet
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



AKTIONSPREIS

3.88



Tafelspitz
Hüftdeckel vom Rind,
ideal zum Kochen oder Schmoren,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.59

Jim Beam Bourbon Whiskey

40% Vol., 0,7 l Flasche
und weitere Sorten 40% / 32,5% Vol.
im Angebot



1 Flasche
10.99
-15.99!
(1 l = € 15.70)

-31%

2 Flaschen, je
10.49
-15.99!
(1 l = € 14.99)

-34%

ab
3 Flaschen, je
9.99
-15.99!
(1 l = € 14.27)

-37%



**Brunch
Brottaufstrich**
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)

AKTIONSPREIS

1.29

**Mövenpick
Feinjoghurt oder Pudding Intense**
versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick Mousse au Chocolat oder
à la Vanille 80 g Becher im Angebot



0.69

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 5.44)



0.49
-1.19!

-58%

**funny-frisch
Spezialitäten**
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12.90)



SUPERKNÜLLER

-35%

1.29
-1.99!

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.93) zzgl. € 0.25 Pfand

Exklusiv
mit der
EDEKA App!



**4er PACK
KAUFEN =
1 FLASCHE
GRATIS!***
*zzgl. Pfand

1.39
-1.89!

-26%



**Schweinegulasch oder
Schaschliktopf**
je 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)



4.99



iglo Schlemmerfilet oder Filegro
tiefgefroren, MSC-zertifiziert, versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.87)



EDEKA
APP-PREIS
2.79
-4.49!

2.99
-4.49!

-37%

-33%

(1 kg = ab € 7.34)



Wir ♥ Lebensmittel.